

KSR Invest ApS

Klitrosevej 7, 4600 Køge

CVR-nr. 25 23 62 03

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2019.

Kurt Skovlind Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KSR Invest ApS Klitrosevej 7 4600 Køge
	CVR-nr.: 25 23 62 03
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kurt Skovlind Rasmussen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -119.540 kr. mod -167.961 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.486.195 kr. mod -18.324 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttotab	-119.540	-167.961
Andre finansielle indtægter	17.885.008	1.616.702
Øvrige finansielle omkostninger	-26.688	-1.469.459
Resultat før skat	17.738.780	-20.718
Skat af årets resultat	-252.585	2.394
Årets resultat	17.486.195	-18.324
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	15.486.195	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.018.324
Disponeret i alt	17.486.195	-18.324

Balance 30. juni

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	62.500	62.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	62.500	62.500
Anlægsaktiver i alt	62.500	62.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associeret virksomhed	4.002.995	4.002.995
Udskudte skatteaktiver	0	4.579
Tilgodehavende selskabsskat	29.072	0
Andre tilgodehavender	8.709.582	306.811
Periodeafgrænsningsposter	22.785	41.157
Tilgodehavender i alt	12.764.434	4.355.542
Andre værdipapirer og kapitalandele	32.770.646	27.674.059
Værdipapirer i alt	32.770.646	27.674.059
Likvide beholdninger	6.291.302	3.522.432
Omsætningsaktiver i alt	51.826.382	35.552.033
Aktiver i alt	51.888.882	35.614.533

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	125.000	125.000
2 Overført resultat	49.733.707	34.247.512
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>51.858.707</u>	<u>35.372.512</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	168.929
Anden gæld	30.175	73.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	30.175	242.021
Gældsforpligtelser i alt	<u>30.175</u>	<u>242.021</u>
Passiver i alt	<u>51.888.882</u>	<u>35.614.533</u>

Noter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
2. Overført resultat		
Overført resultat primo	34.247.512	35.265.836
Årets overførte overskud eller underskud	15.486.195	-1.018.324
	49.733.707	34.247.512
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	1.000.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-1.000.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	1.000.000
	2.000.000	1.000.000

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kurt Skovlind Rasmussen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-227295012243

IP: 80.163.xxx.xxx

2019-10-06 13:37:04Z

NEM ID 

Søren Windahl

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GLB REVISION, Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1241681832484

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-10-08 06:13:59Z

NEM ID 

Kurt Skovlind Rasmussen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-227295012243

IP: 128.77.xxx.xxx

2019-10-08 06:19:19Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UCZNW-PXPZL-SYGWM-CIKV1-HAIK4-QI0JUG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>